inadecuado para la finalidad del recurso extraordinario de casación, como ocurre en este caso.

Son suficientes las anteriores consideraciones, para desestimar el cargo.

Costas en el recurso extraordinario a cargo de la parte recurrente. Como agencias en derecho  se
fija la suma de DOS MILLONES QUINIENTOS MIL PESOS ($2.500.000). MONEDA
CORRIENTE.  

En mérito de lo expuesto, la Corte Suprema de Justicia, Sala de Casación Laboral, administrando
justicia en nombre de la República y por autoridad de la ley, NO CASA la sentencia dictada el 25
de febrero de 2009, por la Sala Primera de Decisión Civil, Familia, Laboral del Tribunal